
 

                                 所 商 高 第３３８号  

                                令和元年１０月 ８日 

  

 保護者各位  

 

 

                             埼玉県立所沢商業高等学校長 

                                     鈴木 啓修 

                               

「授業参観」のお願い 

 

 秋冷の候、保護者も皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に御協力・御支援を頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、昨年度、ＰＴＡ理事会からの御依頼を受け、本校の「授業研究週間」に合わせて、下記

の日程で「授業公開」を行います。つきましては、お忙しいとは存じますが、授業を参観いただ

き、御感想等を頂きますようお願い申し上げます。                          

 

 

記 

 

１ 授業公開日時   令和元年１１月 ６日（水） 午後１時２５分から午後３時１５分まで 

           令和元年１１月 ８日（金） 午後１時２５分から午後３時１５分まで 

           令和元年１１月１２日（火） 午後１時２５分から午後３時１５分まで 

           ※すべて、５時限目と６時限目の授業です。 

 

２ 持ち物      上履き（スリッパ等） 

 

 

３ その他     ・御来校の際は、公共交通機関をご利用ください。（駐車場がないため） 

          ・通常の授業を参観いただきますが、授業変更等があり得ますので御了承 

           ください。   

   

 

【担  当】 

  埼玉県立所沢商業高等学校   

  電  話  04-2948-0888 

  ＦＡＸ  04-2938-1000 

  教頭 佐 藤 義 浩 


